
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
ш е с т о г о  с о з ы в а      

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
 
от 26 января 2021 года                                                                            № 51 
 
О внесении изменении в Решение 
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск 
от 10.04.2012 № 256 «Об утверждении  
Положения «О порядке управления 
и распоряжения имуществом, находящимся 
в собственности муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск» 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным Законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», 
Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск 

 
Совет депутатов РЕШИЛ: 

 
1. Внести в Решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от 

10.04.2012 № 256 «Об утверждении  Положения «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск» (далее - Решение) следующие изменения:  

1.1. Дополнить статью 8 Раздела II Приложения к Решению 
подпунктом 18.1 в редакции: 

«18.1) установить, что проведение торгов на право заключения 
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном 
участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в 
муниципальной собственности муниципального образования ЗАТО 
Североморск, и на земельном участке, государственная собственность на 
который не разграничена, расположенном на территории муниципального 
образования ЗАТО г. Североморск, осуществляется в форме аукциона;». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  



3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и 
разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления  ЗАТО г. Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

  
 

 
Глава ЗАТО г. Североморск                    Председатель Совета депутатов  

ЗАТО г. Североморск 
                  

                         О.А. Прасов 
                                    

                                     Е.П. Алексеев 
 


